
pachet produse curatenie

I.D.: 44786541

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.890,54 RON - 2.890,54 RON

Descriere: pachet produse curateniecare se compune din: - Domestos BUC 12*6.3=75.60 - Sol. pardosea Asevi BUC 20*10.08=201.60 - Ariel lichid 2.2 l BUC 10*32.77=327.70 - Calgon BUC 10*10.08=100.80 - Florasept baie BUC 15*8.40= 126.00 - Sano forte BUC 6*15.13=90.78 - Air wich BUC 16*15.13=242.08 - Maturi sorg BUC 10*12.61=126.10 - Săpun lichid BUC 10*3.78=37.80 - Detartrant BUC 15*7.14=107.10 - Ariel solid 4 kg BUC 10*36.13=361.30 - Hârtie igienica BUC 868*1.26=1093.68
